
UCHWAŁA NR LXII/657/23 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LV/693/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - schroniskach dla osób 

bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U.  z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/693/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - schroniskach dla osób bezdomnych 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 2641, poz. 2886, z 2019 r. poz. 6385, z 2020 r. poz. 2144 z 2021 r. poz. 1322, 
z 2022 r. poz.1768, poz. 2800), § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Odpłatność za jeden dzień pobytu w schroniskach Centrum Wsparcia Socjalnego wynosi 35,35 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnoślaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43998258-78D2-4FBF-B87E-A945BE98115B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do zadań własnych Gminy o charakterze obowiązkowym należy między innymi udzielenie schronienia 
osobom tego pozbawionym. Rada gminy w drodze uchwały ustala, w zakresie zadań własnych szczegółowe 
zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia. 

Zmiana kwoty odpłatności za jeden dzień pobytu w schronisku, uzasadniona jest kwotą rocznych kosztów 
działalności placówki, utrzymania mieszkańców, z roku poprzedniego, bez kosztów inwestycyjnych  
i wydatków na remont, podzielona przez liczbę miejsc, ustaloną jako sumę rzeczywistej liczby mieszkańców 
w poszczególnych miesiącach roku poprzednego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43998258-78D2-4FBF-B87E-A945BE98115B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



